(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский
 район
Совет депутатов муниципального образования сельского
поселения «Байкальское эвенкийское»
IV
 созыва
XIII
 сессия
)

Решение № 40

«04» июня 2020 года                                                                       с.   Байкальское

Об утверждении структуры и штатной численности
администрации муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

В целях оптимизации расходов и совершенствования структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV созыва решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» согласно приложению.
2. Утвердить штатную численность администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» в количестве 3 человек, в том числе должностей муниципальной службы – 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения                                                             А.И. Буравлев
 «Байкальское эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского поселения                                                                                    И.М. Дорофеев
 «Байкальское эвенкийское»

приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «байкальское эвенкийское»
от 04.06.2020 года № 40

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙКАЛЬСКОЕ ЭВЕНКИЙСКОЕ»

	Наименование должностей администрации
МО СП «Байкальское эвенкийское»
	Кол-во штатных единиц

	всего
	В т.ч.
муниципальных должностей

	Специалист 1 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

1

1

	Специалист 2 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

1

1

	Специалист военно-учетного стола администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

1

_

image1.wmf